
 

 
Uchwała nr 39/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia czasowego zakazu nęcenia ryb na łowisku Zalew „Muchawka” w 

Siedlcach. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza czasowy zakaz nęcenia i stosowania wszelkich zanęt wędkarskich do 31 sierpnia 

2024 r., wykorzystywanych w amatorskim połowie ryb.  

2. Zakaz ustanawia się w związku z koniecznością ograniczenia wprowadzania razem z zanętami 

związków fosforu i azotu, przyczyniających się do wzrostu eutrofizacji zbiornika i masowego 

rozwoju glonów. 

3. Zobowiązuje gospodarzy łowiska Zalew „Muchawka” w Siedlcach do wywieszenia uchwały na 

tablicach nad zalewem. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach       Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

                       Stanisław Jakubik              Mirosław Jarosławski 

 

 

 

 

 



 

 
Uchwała nr 40/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie: wdrożenia procedury weryfikacji osób współpracujących z osobami małoletnimi w 

Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym (RSPTS) oraz standardów 

ochrony małoletnich. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 1, pkt 2, pkt 10 i pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., w zw. z Uchwałą 

nr 42/VI/2024 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 15 czerwca 2024 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

 

1. Ustanawia Administratora Systemów RSPTS w osobie Dyrektora Biura Okręgu Rafała 

Kuczborskiego. 

2. Wyznacza Reprezentantów odpowiedzialnych za weryfikacje w RSPTS osób prowadzących 

działalność z małoletnimi: Sekretarza ZO PZW w Siedlcach Tomasza Piotrowskiego i 

Przewodniczącego Komisji ds. Młodzieży Zbigniewa Kowalczyka. 

3. Wyznacza Pełnomocnika odpowiedzialnego za weryfikacje w RSPTS osób prowadzących 

działalność z małoletnimi: członka Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach Piotra Miałkowskiego.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Sekretarz ZO PZW w Siedlcach       Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

                       Tomasz Piotrowski              Mirosław Jarosławski 

 

 

 

 

 



 

 
Uchwała nr 41/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia czasowego zakazu organizacji zawodów wędkarskich w obwodach 

rybackich. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 i pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza czasowy zakaz organizacji zawodów wędkarskich do 31 sierpnia 2024 r., w 

obwodach rybackich rzek: Bug nr 4, Liwiec nr 1, Wilga nr 1 i Okrzejka nr 1.  

2. Zakaz nie dotyczy zawodów spinningowych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Kapitanowi Sportowemu Okręgu Wiesławowi Lipcowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach       Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

                       Jerzy Szczęśniak              Mirosław Jarosławski 

 

 

 

 

 


